Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE LORENCO & CO shpk me Nipt-J61903071B 

me adresë: Rr.Dritan Hoxha Tiranë,  & SPHAERA shpk me Nipt- J81809003U dhe adresë Rr “Qazim 

Vathi”, Tiranë , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9 486 400 (Nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind) Lekë pa Tvsh 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.